SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

EDITAL PROEC Nº 028/2022

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE DANÇA PARA O NÚCLEO
DE ARTE E CULTURA – NAC

RESULTADO – 1ª Etapa (Análise de Currículo)

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública relação de
candidatos classificados no Edital PROEC N° 28/2022 de seleção de bolsistas
para  o NÚCLEO DE ARTE E CULTURA – NAC.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS – BOLSISTA DE DANÇA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Ana Camila Rocha dos Santos CLASSIFICADO

Cleber José da Silva CLASSIFICADO

2. DAS ENTREVISTAS

2.1 As entrevistas serão realizadas através do Google Meet, no dia 14 de Setembro
de 2022, conforme cronograma do edital.

2.2 Os horários das entrevistas e link para a chamada no Google Meet serão
enviados para os candidatos classificados através do e-mail utilizado para a
inscrição.

Mossoró, 13 de Setembro de 2022.

José Anizio Rocha de Araújo

Pró-Reitor Adjunto de Extensão e Cultura

1

		2022-09-14T08:54:06-0300